*** ESTADO DO CEARÁ

•
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAIL.COM

~ CEP: 63540-000 (88)9 9217-9594

REQUERIMENTO Nº 113/2021

Várzea Alegre-CE, 09 de março de 2021

EXMº SENHOR, ALAN SALVIANO LIMA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

A Vereadora abaixo assinada, com assento nesta Casa Legislativa,

tendo em vista carência verificada, solicita a Vossa Excelência, que depois de

ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao Secretário de Infraestrutura deste

Município, com os seguintes pedidos de providências:

- Que seja construída uma lombada na Rua lraci Bezerra, bairro Varzante, na

altura do Presídio;

- Que seja feito o calçamento da ladeira do Sítio Lagoa dos Nunes, conhecida

como ladeira de Canto;

- Calçamento das ladeiras da estrada que fica localizada entre o Sítio

Carrapateira e Sítio Abertas, sendo uma perto do açude de Pedro Bezerra e

outra na subida do Barro Vermelho, ambas no distrito de Calabaça.

T. em que,

P. deferimento.

rm•S~~D0

MENESIA SIMIÃO
VEREADORA

VEREADORA

A :., • .& •

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"